



Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017 № 22/2
г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 16.12.2015 № 38/48

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 № 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения", от 07.06.2013 № 163 "Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения", постановлением Правительства Хабаровского края от 04.06.2010 № 142-пр "Об утверждении Положения о комитете по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края" и на основании экспертного заключения об установлении (пересмотре) тарифов на тепловую энергию на 2018 год (с целью корректировки установленных долгосрочных тарифов на 2016 - 2018 годы методом индексации) для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Шелеховский теплоэнергетический комплекс" в селе Хурба и поселке Молодежный в Комсомольском муниципальном районе (дело от 02.05.2017 № 96/ш) комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 16.12.2015 № 38/48 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Шелеховский теплоэнергетический комплекс" в селе Хурба и поселке Молодежный в Комсомольском муниципальном районе на 2016 - 2018 годы" следующие изменения:

1. В таблице "Тарифы на тепловую энергию для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Шелеховский теплоэнергетический комплекс" в селе Хурба и поселке Молодежный в

Комсомольском муниципальном районе на 2016 - 2018 годы" приложения 1 к постановлению:

1.1. В подграфе "Вода" графы "с 01.01 по 30.06" строки "2018" пункта 1. цифры "2792,06*" заменить цифрами "2757,66*".

1.2. В подграфе "Вода" графы "с 01.07 по 31.12" строки "2018" пункта 1. цифры "2974,70*" заменить цифрами "3822,95*".

1.3. В подграфе "Вода" графы "с 01.01 по 30.06" строки "2018" пункта 2. цифры "3294,63" заменить цифрами "3254,04".

1.4. В подграфе "Вода" графы "с 01.07 по 31.12" строки "2018" пункта 2. цифры "3510,15" заменить цифрами "4511,08".

2. В таблице "Долгосрочные параметры регулирования тарифов с применением метода индексации действующих тарифов общества с ограниченной ответственностью "Шелеховский теплоэнергетический комплекс" в селе Хурба и поселке Молодежный в Комсомольском муниципальном районе на долгосрочный период регулирования 2016 - 2018 годы" приложения 2 к постановлению:

2.1. В графе "Нормативный уровень прибыли" строки "2018" пункта 1. знак "-" заменить цифрой "7".

Председатель



А.Л. Орлов